Klostertal
Vorarlberg

Adventwandern

® Sonntag 10:00 Uhr

Adventwandern in Wald am Arlberg - Ein Kranz - vier Orte - ein Licht, das verbindet

Informationen zur Anreise

Landbus 720, Haltestelle "Wald am Arlberg Géttschlig". Die genauen Verbindungen kdnnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der
Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.vmobil.at/

@ Veranstaltungsort

Wald am Arlberg

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralle 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

Klostertal
Vorarlberg

@O Veranstalter

Gemeindeamt Dalaas/Wald am Arlberg
BahnhofstralRe 140

6752 Dalaas

+43 5585 72 01
gemeindeamt@dalaas.at

http://www.dalaas.at 2

Weitere Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel



tel:+4355857201
mailto:gemeindeamt@dalaas.at
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/adventwandern_70987d61-727a-496c-b931-73a24481a7a1/23559/image-thumb__23559__lightbox/adventwandern_advent_2025-11-07_88010aa0-1f95-4e27-9566-f2b1575cb5df.994cde20.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/adventwandern_70987d61-727a-496c-b931-73a24481a7a1/23559/image-thumb__23559__lightbox/adventwandern_advent_2025-11-07_88010aa0-1f95-4e27-9566-f2b1575cb5df.994cde20.png
http://www.dalaas.at/

Datum

30.11.2025

07.12.2025

14.12.2025

21.12.2025

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

10:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Klostertal
Vorarlberg




