



## Adventrunde

Adventrunde in Wald am Arlberg - Ein Kranz - vier Orte - ein Licht, das verbindet

## Informationen zur Anreise

Landbus 720, Haltestelle "Wald am Arlberg Göttschlig". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

## Klostertal Vorarlberg





Veranstaltungsort

Wald am Arlberg



Veranstalter

Gemeindeamt Dalaas/Wald am Arlberg

Bahnhofstraße 140 6752 Dalaas

+43 5585 72 01

gemeindeamt@dalaas.at

http://www.dalaas.at 7

## Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	Klostertal
30.11.2025	10:00 Uhr	Vorarlberg
07.12.2025	16:00 Uhr	
14.12.2025	16:00 Uhr	
21.12.2025	16:00 Uhr	